GABINETE DA REITORIA
 Cidade Universitária, s/n   Caixa Postal 549  Fone: 067 3345-7010 Fax 067 3345-7015

79070-900  Campo Grande - MS
http://www.ufms.br  e-mail: reitoria@ufms.br

PORTARIA Nº 1.140, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2015.

A REITORA DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO

GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que consta do processo
nº 23104.007072/2014-29; o resultado do concurso Público de Provas e Títulos, objeto do Edital
Progep nº 33/2015, homologado pelo Edital Progep nº 58/2015, publicado no DOU de
24/12/2015, resolve:

Nomear para o cargo de provimento efetivo de Professor do Grupo de Magistério

Superior, classe de Professor Adjunto A, regime de trabalho de Dedicação Exclusiva, nos
termos da Lei nº 8.112/90:

Marina Denadai Bonin, na vaga 923091, decorrente de Portaria MEC 1.181/2012,

publicada no DOU de 6/12/2013. Lotação: FAMEZ.

CÉLIA MARIA SILVA CORREA OLIVEIRA

http://www.ufms.br
mailto:reitoria@ufms.br